
UCHWAŁA NR XXII/283/2020 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 713, 1378) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.)1) uchwala  się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/167/2019 Rady Gminy Wejherowo z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu 
Gminy Wejherowo na 2020 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 217.714,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 217.714,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

3) dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań         
zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 3a; 

4) ustala się wykaz dotacji udzielonych z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora         
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4.    

§ 2. Wysokość planowanych dochodów budżetowych po zmianie wynosi 163.128.929,56 zł, w tym 
dochody bieżące w wysokości 156.936.589,40 zł i dochody majątkowe  w wysokości 6.192.340,16 zł,  
a wydatków 166.514.068,52 zł, w tym wydatki majątkowe w wysokości 15.924.673,20 zł i wydatki bieżące 
w wysokości 150.589.395,32 zł. Wydatki i dochody na zadania zlecone gminie wynoszą 61.458.787,41 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649, 

z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F172ED3-AF6F-49F9-BB10-32A863A853E3. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/283/2020 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

Dochody budżetu Gminy na 2020 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

47 248 472,00 4 958,00 47 253 430,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 876 100,00 4 958,00 881 058,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 460 000,00 4 958,00 464 958,00 
758   Różne rozliczenia 34 045 402,00 125 326,00 34 170 728,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 30 954 297,00 125 326,00 31 079 623,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 30 954 297,00 125 326,00 31 079 623,00 
855   Rodzina 60 691 898,00 87 430,00 60 779 328,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 43 122 100,00 87 430,00 43 209 530,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

43 067 000,00 87 430,00 43 154 430,00 

          
Razem: 162 911 215,56 217 714,00 163 128 929,56 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F172ED3-AF6F-49F9-BB10-32A863A853E3. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/283/2020 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

Wydatki budżetu Gminy Wejherowo na 2020 rok 
           

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
           

801   Oświata i wychowanie 47 897 726,33 125 326,00 48 023 052,33 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 180 977,00 125 326,00 1 306 303,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 082 297,00 125 326,00 1 207 623,00 

851   Ochrona zdrowia 485 807,00 4 958,00 490 765,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 465 376,00 4 958,00 470 334,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 242,00 2 293,00 68 535,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 126,00 1 557,00 47 683,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 327,00 8,00 1 335,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  329,00 1 100,00 1 429,00 

855   Rodzina 61 469 220,00 87 430,00 61 556 650,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 43 122 100,00 87 430,00 43 209 530,00 
  3110 Świadczenia społeczne 42 700 931,00 86 687,00 42 787 618,00 
  4260 Zakup energii 5 714,00 743,00 6 457,00 

           
Razem: 166 296 354,52 217 714,00 166 514 068,52 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F172ED3-AF6F-49F9-BB10-32A863A853E3. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/283/2020 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

Dochody na zadania zlecone 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 60 345 080,00 87 430,00 60 432 510,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 43 067 000,00 87 430,00 43 154 430,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

43 067 000,00 87 430,00 43 154 430,00 

          
Razem: 61 371 357,41 87 430,00 61 458 787,41 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F172ED3-AF6F-49F9-BB10-32A863A853E3. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3a do uchwały Nr XXII/283/2020 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

Wydatki na zadania zlecone  
          

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 60 345 080,00 87 430,00 60 432 510,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 43 067 000,00 87 430,00 43 154 430,00 
  3110 Świadczenia społeczne 42 700 931,00 86 687,00 42 787 618,00 
  4260 Zakup energii 5 714,00 743,00 6 457,00 

Razem: 61 371 357,41 87 430,00 61 458 787,41 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F172ED3-AF6F-49F9-BB10-32A863A853E3. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/283/2020 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 
w roku 2020 

Kwota dotacji Dział Rozdział Treść podmiotowej celowej 

Jednostki sektora finansów publicznych 

600 60004 Gmina Miasta Wejherowo - 2.568.545 
600 60004 Gmina Miasta Gdynia - 475.865 
600 60014  Powiat Wejherowski - 945.000 
600 60016 Gmina Miasta Wejherowo - 75.000 
754 75410 Komenda Wojewódzka PSP - 100.000 
801 80101 Gmina Miasta Rumia - 142.300 
801 80104 Gmina Miasta Rumia, Gmina 

Miasta Wejherowo, Gmina 
Miasta Reda, Gmina 
Szemud, Gmina Luzino 

- 1.731.373 

801 80106 Gmina Miasta Gdynia, 
Gmina Miasta Reda, Gmina 
Miasta Wejherowo 

- 59.700 

921 92116 Biblioteka i Centrum 
Kultury Gminy Wejherowo 

1.880.641 55.000 

Razem: 1.880.641 6.152.783 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 

801 80101 Szkoła Podstawowa 
Towarzystwa Salezjańskiego 
w Kniewie 

533.630 - 

801 80104 Bajkowe Przedszkole w 
Bolszewie, Stefek 
Burczymucha w Bolszewie, 
Pluszak w Nowym Dworze, 
Leśna Kraina w Bolszewie, 
Zielona Sówka w Górze 

2.717.744 - 

801 80106 Punkty przedszkolne: 
Przyjaciele Kubusia 
Puchatka bis w Bolszewie 

86.400 - 

801 80153 Szkoła Podstawowa 
Towarzystwa Salezjańskiego 
w Kniewie 

- 1.361,25 

852 85295 Powiatowo – Gminna 1.122.955,77 45.924,04 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F172ED3-AF6F-49F9-BB10-32A863A853E3. podpisany Strona 1



Spółdzielnia Socjalna 
„Kaszubia” 

854 85412 Jednostki nie zaliczane do 
sektora finansów publicznych 

- 60.000 

855 85505 Żłobki, kluby dziecięce - 48.000 
900 90001 Jednostki nie zaliczane do 

sektora finansów publicznych 
- 100.000 

900 90002 Jednostki nie zaliczane do 
sektora finansów publicznych 

- 25.000 

921 92195 Stowarzyszenia z Gminy 
Wejherowo 

- 40.000 

926 92605 Stowarzyszenia z Gminy 
Wejherowo 

- 65.000 

Razem: 4.460.729,77 385.285,29 
Ogółem: 6.341.370,77 6.538.068,29 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F172ED3-AF6F-49F9-BB10-32A863A853E3. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3a
	Załącznik 4

